Іванівні», враховуючи дані звіту про оцінку нерухомого майна від 22.12.2025, 
виконаного Товарною біржою «Полтавська регіональна біржа нерухомості»: 

Затвердити висновок про вартість майна, яке розташоване за адресою: 
м. Горішні Плавні, вулиця Добровольського, б. 97, кв. 68, у сумі 1 022 000,00 грн 
(один мільйон двадцять дві тисячі грн 00 коп) без урахування ПДВ. 

Міський голова     (підписано)                Дмитро БИКОВ